Prefeitura Municipal de Bombinhas/SC
Processo Seletivo Simplificado « Edital 004/2022

GABARITO
OFICIAL

Cargo: AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

QUESTAO

ALTERNATIVA
CORRETA
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QUESTAO ALTERNATIVA
CORRETA
01 D
02 B
03 C
04 A
05 D
06 C
07 A
08 B
09 C
10 D
1" C
12 A
13 D
14 C
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Bombinhas, 14 de outubro de 2022
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